会員 各位

２０２０年公式競技会日程及び競技方法変更のお知らせ（６月現在）

新型コロナウィルス感染症拡大防止対策に基づき、今後の公式競技会の日程及び競技方法を先日の

競技委員会にて検討いたしました結果、下記の通り変更させていただきます。

記

【月例競技会・平日月例競技会】

 ・２０２０年 各月 月例競技会           ※９月開催まで表彰式・懇親会無し

 ・２０２０年 各月 平日月例競技会         ※９月開催まで表彰式・懇親会無し

 ・２０２０年 ８月 月例・平日月例入賞者決勝大会  ※表彰式・懇親会無し

【クラブ選手権】

 ・２０２０年 ９月 ６日（日） 予 選    （２７Ｈ ＳＰ 上位１６名選抜）

 ・２０２０年 ９月２０日（日） 決勝１・２回戦（１８Ｈ ＭＰ）

 ・２０２０年 ９月２７日（日） 準決勝    （３６Ｈ ＭＰ）

 ・２０２０年１０月１１日（日） 決 勝    （３６Ｈ ＭＰ）

【シニア選手権】

 ・２０２０年１０月１８日（日） 予 選    （１８Ｈ ＳＰ 上位１６位タイ選抜）

 ・２０２０年１０月２５日（日） 決 勝    （１８Ｈ ＳＰ 予選との３６Ｈトータル）

【グランドシニア選手権】

 ・２０２０年１１月１５日（日） 初 日    （１８Ｈ ＳＰ 通過カットは無し）

 ・２０２０年１１月２２日（日） 最終日    （１８Ｈ ＳＰ 予選との３６Ｈトータル）

【理事長杯】

 ・２０２０年１１月２９日（日） 予 選    （１８Ｈ ＳＰ 上位１６位タイ選抜）

 ・２０２０年１２月 ６日（日） 決 勝    （１８Ｈ ＳＰ 予選との３６Ｈトータル）

※２０２０年１１月１日（日）レディース競技会は日程・競技方法の変更無し。

※上記日程は今後、新型コロナウィルス感染症が再度拡大した場合、また台風・災害等による競技

順延が発生した場合は、さらに日程変更・開催中止あり。

※延期された競技会の入賞資格については、当初開催を予定していた競技会開催月を基準とする。

※４月以降中止となった各公式競技会（研修会含む）については、入賞資格における参加回数及び

スコアカード提出枚数に、それぞれ１回をカウントすることができる。

２０２０年６月 競技委員会